PÁGINA 1                          Nº 237            27 DE DEZEMBRO DE 2023  PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,                     Nº 27 DE DEZEMBRO DE 2023 237

SAAE/LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PE 034/2023

O pregoeiro do SAAE/SGA-RN torna público que no próximo dia 10 (dez) de janeiro de
2024, às 08h30min. fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, objetivando o
Registro de Preços para Aquisição de produto químico Monóxido de Cálcio (“Cal
Virgem”) para a desinfecção dos resíduos gerados (Lodo) nas Estações de Tratamento
de Efluente Doméstico. O edital e anexos encontram-se disponíveis nos sítios
eletrônicos:  e  www.saae.saogoncalo.rn.gov.br www.portaldecompraspublicas.com.br
São Gonçalo do Amarante/RN, 27 de dezembro de 2023.

Anailson Ramalho da Silva
Pregoeiro

PEDIDO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO - LO

O SUPERMERCADO NORDESTÃO LTDA., CNPJ n°08.030.363/0041-79, torna
público que está requerendo a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo –
SEMURB, a LO – Licença de Operação para uma loja de gêneros alimentícios, modelo
supermercado, atacado ou atacarejo, bandeira Superfácil Atacado, localizada na Av.
Ruy  Pereira dos Santos, nº258 – Olho D'água – São Gonçalo do Amarante/RN – CEP:
59.295-444.]

Leôncio Etelvino de Medeiros Filho
Diretor Presidente

LICENÇA

http://www.saae.saogoncalo.rn.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br

	Página 1